
  Zarządzenie Nr 495   /IV/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia  18  lipca   2006r.  
 
w sprawie:         wykupu   do  zasobu mienia  komunalnego  nieruchomości 
                            niezabudowanej  położonej     w  Kowalewie    
                         
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), art. 22  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004r. Nr 261  poz. 2603 ze zmianami), uchwały Nr XXXVI / 261/ 
93 Rady Miejskiej w Pleszewie w sprawie : określenia zasad rozporządzania nieruchomościami 
gruntowymi   ze  zmianami  
zarządzam co następuje :     
 
§ 1. Wykupuję   do  zasobu  mienia  komunalnego  działkę niezabudowaną  oznaczoną  w 
ewidencji gruntów   :  
                              Nr   187/2   o pow . 0.0150  ha  zapisaną  w  KW   17276  
położoną  w   Kowalewie. 
    
  
§ 2. Strony  zgodnie   ustalają   cenę  za   nieruchomość niezabudowaną   
          w  wysokości  : 
                                                 3.120.00  zł 
w tym: grunt              -  3.000.00 zł  
            nasadzenia     -     120.00 zł  
 
słownie  :  trzytysiące  sto dwadzieścia  zlotych   
 
§ 3. Działka   stanowi  własność    Pana  Kazimierza  Szymczaka   zam.   Kowalew 
ul.Grunwaldzka  11  .  
 
  
§ 4. Wykup nieruchomości   ma  na  celu budowę  drogi  publicznej  łączącej ul.Grunwaldzką  i 
ul.  Sienkiewicza . 
  
§ 5. Koszty  : podziału  geodezyjnego  , szacunku  biegłego , umowy  notarialnej w  zakresie  
przeniesienia  własności  nieruchomości  pokrywa Miasto  i  Gmina  Pleszew . 
   
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG 
Pleszew. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


